

Measurement

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Conten of are
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Repair of Road from Salempur					
PWD Road Padminiya to Saraiya					
PWD Road (Grajipur Road)					
Ura Tokhari Sinda					
Name of Agency - Rohit kr singh.					
Ag. no. Date - 10/11/2024/SUY/MBU/2024-25					
				25/02/2025	
Date of Entry -					

⑦ providing and applying tack coat with bitumen emulsion.					
10 X 30m X 3.75 m	=				1125 m ²
6 X 30m X 3.75 m	=				675 "
5 X 30m X 3.75 m	=				562.50
1 X 11m X 3.75 m	=				41.25
10 X 30m X 3.75 m	=				1125.00
12 X 30m X 3.75 m	=				1350.00
8 X 30m X 3.75 m	=				900.00
4 X 30m X 3.75 m	=				450.00
6 X 30m X 3.75 m	=				675.00
10 X 30m X 3.75 m	=				1125.00
4 X 30m X 3.75 m	=				450.00
6 X 30m X 3.75 m	=				675.00
10 X 30m X 3.75 m	=				1125.00
Continuation					
10 X 30m X 3.75 m	=				1125.00

2nd R/A Bill Payment

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				C
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of work					
1. Providing and fixing of bench mark					
Qty vide T.M.B. Page no - (1)					
6.500 km @ 14021.99/km = 91143.2					
2. P/V clearing and grubbing Road land including uproot					
Qty vide T.M.B. Page no. (2)					
1.95 Ha @ 72891.00/Ha = 142137.00					
4. P/V G.S.B. in pot holes do do E/I					
Qty vide T.M.B. Page no - (5)					
333.94 m ³ @ 2503.16/m ³ = 835905.00					
5. P/V WBM-III in pot holes do do d/r of E/I					
Qty vide T.M.B. Page no - (9)					
533.58 m ³ @ 4943.83/m ³ = 2637939.00					
6. P/V and applying primer coat with Bitumen emulsion					
Qty vide T.M.B. Page no. (10)					
7114.41 m ² @ 49.58/m ² = 352732.00					

Continuation

₹ 4059856.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7. P/v and applying tack coat with bitumen emulsion					
Qty vide T.M.B. Page no (10)					
5893.50 m ² @ 17.20/m ² = 101368.00					
Qty vide T.M.B. Page no - (19)					
16244.97 m ² @ 17.20/m ² = 279413.00					
8. - providing and laying bituminous macadam					
Qty vide T.M.B. Page no (11)					
294.67 m ³ @ 10079.59/m ³ = 297052.00					
Qty vide T.M.B. Page no (20)					
312.22 m ³ @ 10079.59/m ³ = 3186845.00					
9 - providing and applying tack coat with Bitumen Emulsion					
Qty vide T.M.B. Page no (12)					
5893.50 m ² @ 14.40/m ² = 84866.00					
Qty vide T.M.B. Page no					
16244.97 m ² @ 14.40/m ² = 233928.00					
10 - P/v and laying semi dense bituminous concrete					
Qty vide T.M.B. Page no (13)					
147.33 m ³ @ 12285.02/m ³ = 1809952.00					
Continuation					
Qty vide T.M.B. Page no (22)					
406.06 m ³ @ 12285.02/m ³ = 4988455.00					

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L	B	D	
11. Providing DRY lean Cement concrete sub base (DLC)					
Qty vide T.M.B. Page no. (22)					
24.46 m ³ @ 4116.23/m ³ = 100688.00					
12. Construction of Panel concrete, Rein cement concrete pavement					
Qty vide T.M.B. Page no. (23)					
309.63 m ³ @ 7614.87/m ³ = 2357792.00					
15. Providing and laying of hot applied thermoplastic (Road marking)					
Qty vide T.M.B. Page no. (24)					
(BT portion)					
1169.20 m ² @ 801.65/m ² = 937289.00					
* (cc portion)					
130.80 m ² @ 912.59/m ² = 119367.00					
					₹ 26229966.00
Add 17.6 cess					₹ 262300.00
Add S.F. (vide Pg. no. (25))					₹ 153744.00
					₹ 26646010.00

Continuation

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Content of area
	No.	L.	B.	
	B-P-Z	266	460	10200
Add 18% 07.5.7.			4796232	-00
			£ 31442292	-00
Deduct 25.55% below as per Agreement			(-) 8033596	-00
			£ 23408786	-00
Deduct 1 st R/A Bill Payment			(-) £ 5600000	-00
			£ 17808786	-00

OK
12/06/2008
J.E

(Signature)
12/06/2008
A.E